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個別集中特訓 3DAYs 対象：全学年 

 
 

 

 

 

 個別集中特訓では 3 日間で約 30 時間、つまり授業 5 ヵ月分の成長が期待できます。こ

れが 3 日間というごく短い時間で大きな成長ができる理由です。さらに、ふだんの授業で

は知識の定着を各人の家庭学習にゆだねますが、この講座では定着するまで問題演習と解

説を繰り返し行います。そのため苦手単元を完全に潰し切ることができます。 

 「疲れたけど、めっちゃできるようになった！」 受講生のこの感想が特訓のすべてを表

現しています。レギュラー授業担当の先生でさえその成長ぶりに驚きます。個別集中特訓

3DAYs はウィリング夏期講習一番のオススメ講座です。 

 大変ですが、努力が必ずむくわれる講座です。この講座でぜひ「成長」と「自信」を手に入

れてください。 

 

 

 午前 10:00～午後 9:00 までの個別指導です。特訓の担当講師が対策教材を用意していま

すので、授業を行いつつ問題演習に取り組みます。扱う教科は 1 日 1 教科で、しっかり

苦手単元を克服します。 

 休憩は自由に取って頂いて構いません。昼食と夕食は講師の指示のもと、それぞれ 13:00

～14:00 ごろ、18:00～19:00 ごろに取ります。お弁当でもご自宅に帰られても構いません。 

教室は空調がきいておりますので体温調節のできる衣服でお越しください。 

 

 

 

  

開講日 

5 ヵ月分の授業を凝縮 

特訓のシステム 
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夏期個別指導 対象：全学年 

 
 

 

 

 

 レギュラー授業が継続してありますので、夏期個別指導ではすべての授業時間を復習に

充てることができます。そのため現在の学習を滞らせることなく苦手単元の克服が可能

となります。 

 6 コマ 1 セットですので、何を克服するか明確な目標を持つことができ、また授業計画

を綿密に練ることができます。授業間隔が短いので授業内容を忘れにくいこともポイント

です。 

 特定の単元を集中的に学習することが夏期個別指導の上手な活用法です。この夏に、

「苦手」を「得意」に変えてしまいましょう。 

 

 

 夏休み中は学校の授業がストップするので、その間に学校の授業を大きく先取りするこ

とができます。先取授業にはいくつかの大きなメリットがあります。 

1.学校の授業がわかる 2.テストの点数が上がる 3.精神的余裕ができる 

これは非常に大きな利点ですので、可能であればぜひ先取り学習をしましょう。 

 

 授業はシンプルかつ論理的な説明で、生徒の立場に立って考え伝えますので、初めて

学習する内容もどんどん頭に入っていきます。また、要点の捉え方・覚え方、解答のアプ

ローチなど模範解答には載っていない実際の思考まで教えます。 

 

 開講日 

苦手単元の克服 

先取り授業で余裕をもつ 
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夏期特別講習料 

▼個別集中特訓 3DAYs 
学年 3 日参加 2 日参加 1 日参加 

受験生 ¥50,000 ¥40,000 ¥25,000 

受験生以外 ¥45,000 ¥35,000 ¥20,000 

 

▼夏期個別指導パック 

高校生 中学生 

講座 料金 コマ数 講座 料金 コマ数 

英文法 ¥26,000 6 コマ 英文法 ¥24,000 6 コマ 

英語長文※1 ¥30,000 6 コマ 英語長文※1 ¥27,000 6 コマ 

数学 ¥26,000 6 コマ 数学 ¥24,000 6 コマ 

現代文※1 ¥30,000 6 コマ 国語※1 ¥27,000 6 コマ 

古漢文法 ¥26,000 6 コマ 理科 ¥24,000 6 コマ 

古漢長文※1 ¥30,000 6 コマ 社会 ¥24,000 6 コマ 

理科(物/化/生)※2 ¥26,000 6 コマ 3 教科パック※3 ¥68,000 18 コマ 

オリジナル個別※4 ¥30,000 6 コマ オリジナル個別※4 ¥27,000 6 コマ 

 

※振替授業は前日までのご連絡に限ります。 

※1：国語(現代文)、英語長文、古漢長文パックは 1 対 2 個別指導、その他は 1 対 4 個別指導です。 

※2：高校生の理科個別パックは[物理、化学、生物]に対応しています。1 教科をお選びください。 

※3：中学生 3 教科パックは【英数国理社】のうち受講したい 3 教科をお選びください。 

※4：オリジナル個別は 6 コマお好きな教科でお選び頂けます。（例：数学 2 コマ＋英語 2 コマ＋理科 2 コマ） 

 

 

受講料のお支払方法について 

・受講料は 7/31(水)までに当塾指定のゆうちょ銀行口座にお振込みください。振込先は以下となります。 

ゆうちょ銀行から→【記号】１４４６０【番号】３４２４０２２１ 

他金融機関から →【店名】四四八【店番】４４８【預金種目】普通預金【口座番号】３４２４０２２ 
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申込書 

                   

 

8/9(金) 8/10(土) 8/11(日) 

   

&       & 

講座名 料金  講座名 料金  

英文法 ¥26,000  英文法 ¥24,000  

英語長文 ¥30,000  英語長文 ¥27,000  

数学 ¥26,000  数学 ¥24,000  

理科(物理/化学/生物) ¥26,000  国語 ¥27,000  

現代文 ¥30,000  理科 ¥24,000  

古漢文法 ¥26,000  社会 ¥24,000  

古漢長文 ¥30,000  3 教科パック ¥68,000  

オリジナル個別指導 ¥30,000  オリジナル個別指導 ¥27,000  
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リ 
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リ
ト
リ 

キ
リ
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※FAX をお持ちでない方はパソコンアドレスをご記入ください。 

個別集中特訓 3DAYs 

夏期個別指導 
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個別指導希望内容書 キ
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 7/22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 

10:00-11:30        

11:40-13:10        

13:50-15:20        

15:30-17:00        

17:10-18:40        

18:50-20:20        

20:30-22:00        

      

 29(月) 30(火) 31(水) 8/1(木) 2(金) 3(土) 4(日) 

10:00-11:30        

11:40-13:10        

13:50-15:20        

15:30-17:00        

17:10-18:40        

18:50-20:20        

20:30-22:00        

        

 5(月) 6(火) 7(水) 8(木) 9(金) 10(土) 11(日) 

10:00-11:30     

個別集中特訓 

3DAYs 

11:40-13:10     

13:50-15:20     

15:30-17:00     

17:10-18:40     

18:50-20:20     

20:30-22:00     

 

 

＜裏にも予定表がつづきます＞ 

  

予定表 7/22(月)～8/11(土)    氏名       キ
リ
ト
リ 

キ
リ
ト
リ 

キ
リ
ト
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 8/12(月) 13(火) 14(水) 15(木) 16(金) 17(土) 18(日) 

10:00-11:30        

11:40-13:10        

13:50-15:20        

15:30-17:00        

17:10-18:40        

18:50-20:20        

20:30-22:00        

      

 26(月) 27(火) 28(水) 29(木) 30(金) 31(土) 9/1(日) 

10:00-11:30        

11:40-13:10        

13:50-15:20        

15:30-17:00        

17:10-18:40        

18:50-20:20        

20:30-22:00        
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予定表 8/12(月)～8/31(土)    氏名       
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夏期特別講習 申込方法 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Step1. 受講講座の決定

Step2. 申込書の記入

Step3. 申込書の提出
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